PROVINCIA DT LATI

CGRIGINALE

MNA

me} 1O LR, n738/00 -

; %
L wtn duemiadodicl I giomo % iy e A-y{‘w J"’VW&MR

Alto ed eliminarzione barriera o

caf mese % "4 »-": i

- Lavorn di nc:guahﬂtmmne dei L,a-:*mm mf()ﬂ{,&”)
architettoniche

Approvazions progetio preliminare

Hichiesta Finanslamento

A L
e o ol woss N, el sods

Comunale, i BeEnito 4 convostzione ﬁx»pm«.! vl Sindace. 5 6 viumts b CHulls O manale, :!h Pz deph Assessors

CORRADINI GIANLL

ALLA ROSSANO

AZZOLA GIANFRANCO

A5 ANGELQ

1 '}RI().M RIANG ROSARIO

Farteoipn sila seduta {1 gontoserite Segrenrio Oomunile, B P p

srgomenil
st

H} ¢ m
Assme b presidenes if Sindaco Migods Q’RUK..A(,{JNL it agude. t.:'mi R0 1 Mmers qu‘i.‘k

e
gl..z,li inrervenut, dighiar gperta B godina por [ ranasione depli

PARER F’RE‘#IQH gaky AR"E" M} ﬂtL DE GRWG LEGISLATIVO 18 AGOETD 2000, N, 267

PARERE DI REGOLARITA’ TRCNICA

Stvaprime parere fvorevole i ordine sl

seenivs della proposte 8f deliberszione iy argonments

Terracing,

L RESPONS, H
Fhott, Em

Dl L sk R'\:’ifi(}

o
“““““““““

PARERE D REGOLARITA’ CONTABILE

5 espriine pavecs favorevols iy otding alla regolarits

confaliie deits proposts b deliberazions 18 arpomenlo
f'“l

‘Torracing,
J"{ {HRIGENTE
éﬁﬁeﬁm.ﬁ:ﬁ. Ada Masti



LA GIUNTA COMUNALE

Vista la LR, n"38/98 At 34;

Vista la possibiiita di richiesta di finanziamento per i Lavori di rigualificazione del Centro

storico Alto ed eliminazione barriere architettoniche;

Visto # refative progetto preliminare redatto daltUT.C. dellimporio complessivo di €

500.000,00 costituito dal sequente quadro economico;

IMPORTO LAVOREA BASE DVABTA € 33648000
Uneri delta sicurezza compresi nei prezzi di stima € 14.200,00
Ay TOTALE LAVORY € 3560.000,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELUAMMINISTRAZIONE:
B1 Rilievi € 2.500,00
B2 Funzioni RUP €  7.010,00
B3 Spese Tecniche €  70.100,00
B4 VA ed eventuali altre imposte.
~ 84,1 CNPALA 4,00% di B1-B3 £ 2.904,00
- B4.2 sui lavori 10,00% di A € 3505000
- B34.3 su spese tecniche  20,00% di B1-B3-B4.1 € 14.600,80
€ 52.554.80
BE Imprevisti (VA inclusa €...17.335,20
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 149 500,00

TOTALE PROGETTO (A+[3)

Visto i £.4gw. 18 agosto 2000, . 267;

Vista il EnLgs. 163/2006 o successive modificazioni ed integrazioni;
Visto il D.P R n. 554/89 e successive modificazioni ed integrazioni:
Yisto il vigente Statuto Comunale;

Ad unanimita di voll espressi nelle forme di legge,

€ 350.000,00

£ 1435.500,00

€ 500.000,00



DELIBERA

1. di approvare il progetto preliminare dei "Lavort di rigualificazione del Centro Storico
Alto ed eliminazione barrlere architetioniche” per Vimporto compiessive di &
500.000,00, costituito dal seguente quadro economicoe: ‘

QUADRO ECONOMICO

IMPORTO LAVORE A BASE DYASTA € 136 .480,00
Oneri della sicurezza comprasi nei prezzi di stima € 14 20000
AY TOTALE LAVORI € 350.000,00 € 350.000,00
B) SOMME A DISPOSIZIONE DELLAMMINISTRAZIONE:
B1 Riliev €  2.500.00
B2 Funzioni KUF € 7.010,00
83 Spese Tecniche €  70.100,00
B4 LV.A ed eventuall alire imposte:
-B41 CNPALA 4,00% di B1.B3 € 2.804 .00
- B4.2 sul lavor 10.00% di A €  35.050,00
- B4.3 su spese techiche  20,00% di B1-B3-B4.1 € 14.600,80
€ 52.554,80
B5 Imprevisti IVA inclusa € 17.33520
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 148.500,00 € 149 500,00
TOTALE PROGETTO (A+B) € S00.000,00

2. di autorizzare i Dott. Nicola Procaceind, in qualita di legale rappresentante del Comune
di Terracina, a presentare formale richiesta di concessione del contributo, ai sensi
dedta L.R. n"38/8% Art. 34 per i "Laven di riquaiificazione del Centro Storico Alta™;

Quindgi con vole unanime separato

DELIBERA,

di rendere fa presente deliberazione immediataments eseguibile af sensi dellarticolo 134,
comma 4, del 1 Lgs, n.287/2000.



Il presente ver

IL P

IL VICE SEGRETARIO fDMUNALE
Dr. Nic

REFERTO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Se?t?o@trvm%v éonfonm dichiarazione del Messo, che copia del presente verbale & stato
pubblicato il giorno ' sul’Albo  Pretorio on-line del Comune (all’indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009 n.69.

Terracing,
IL MESSO COMUNALE ||, AL S = 5
IL MESSO COMUNALE
N a

La presente deliberazione & divenuta csecutiva il |

' perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art. 134, comma 3, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n, 267)

I perché adottata con la formula della immediata eseguibilitd (art. 134, comma 4, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n, 267)

Terracina,

p- L’UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE



